
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、この度、遠州運輸倉庫株式会社が営む古紙事業部門（旧名 伊藤商事）を

株式会社宮崎が譲り受けることで合意し、事業譲渡契約を締結いたしましたので、

ご案内申し上げます。 

　今後は、株式会社宮崎による新たな体制のもとで、皆様のご要望により一層お応えして

参る所存ですので、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

　なお、事業譲渡の完了日は、令和6年10月31日を予定しています。

　永年にわたり遠州運輸倉庫株式会社に賜りましたご厚情に対しまして、

心より御礼申し上げますとともに、引き続き株式会社宮崎へのご愛顧をお願い申し上げます。 

　まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

令和6年10月吉日

お取引先各位

【本件に関するお問合せ先】
※お問合せにつきましては、現在ご契約のある各社へお願い致します。

株式会社宮崎
電話番号：052-409-2281　　担当：管理部　畑

遠州運輸倉庫株式会社
電話番号：053-450-2011　　担当：総務部　小森・鈴木

事業譲渡･事業譲受のお知らせ

代表取締役社長   梅田慎吾

代表取締役   伊藤喜章
遠州運輸倉庫株式会社



以上

会社概要

社名（存続会社）　　　株式会社宮崎

本社事務所　　　　　　愛知県清須市西須ケ口93番地

資本金　　　　　　　　２，０００万円

代表者　　　　　　　　代表取締役会長　　梅田　愼也

　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　梅田　慎吾

　　　　　　　　　　　代表取締役副社長　伊藤　智織

株主　　　　　　　　　梅田ホールディングス株式会社

組織概要　　　　　　　従業員数1,654名
　　　　　　　　　　 （グループ全体2023年5月現在）

契約等について

A）令和6年10月末での債権債務や、遠州運輸倉庫株式会社と締結された

古紙部門以外の契約関係につきましては、書面の取り交わしやその他

手続きを経ることなく、遠州運輸倉庫株式会社が継承いたします。

B）古紙部門の契約関係は株式会社宮崎が継承いたします。

C）お取引先様にて別途お手続きが必要な場合は、お申し出ください。

D）株式会社宮崎　適格請求書発行事業者登録番号：T1180001045546

　令和6年11月1日以降のお取引に関する、弊社宛発行書類については、

下記の通り発行をお願いします。

　　名　　称：株式会社宮崎

　　住　　所：愛知県清須市西須ケ口93番地

　　電話番号：TEL０５２-４０９-２２８１（代表）　 

　　 ：FAX０５２-４０９-４１７４

売掛金買掛金について

令和6年10月31日までのお取引分は「遠州運輸倉庫株式会社」から、

令和6年11月1日以降のお取引分については、「株式会社宮崎」から

お支払い若しくはご請求いたします。

1.

　

2.

3.

記


	宮崎事業譲渡譲受挨拶状-1枚目
	宮崎事業譲渡譲受挨拶状-2枚目ol

